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Creando Oportunidades

Extracto de Cuenta
Oficina: 0073 CUENTA DE AHORROS AHORRODIARIO
A

Sin importar la hora y el lugar, realiza tu pago en BBVA movil/net.
Si tienes la cuenta en otro banco, paga por BBVA net /PSE. Es facil, es seguro.

= |a oficina
AVENIDA CHILE Na
DIRECCION: umero de cuenta 001300730200651481
TELEFONO:
Fecha de corte 30-11-2022
PERIODO DESDE: 01-11-2022 HASTA: 30-11-2022 Pago de intereses desde 0.00
\_ W,

Resumen de movimientos

SALDO CIERRE MES ANTERIOR 1476,672.58 - IVA 0.00

+ ABONOS 8 407,670,192.00 -4 PORMIL 0.00

+ INTERESES RECIBIDOS 13 17,791.00 - RETENCIONES 6 1,223.00
k - CARGOS 69 10,464,581.19 SALDO FINAL 398,698,851.39

Valor

Movi- Fecha
miento operacion
4526 01-11-2022
4527 01-11-2022
4528 01-11-2022
4529 01-11-2022
4531 02-11-2022
4532 02-11-2022
4533 02-11-2022
4534 02-11-2022
4535 02-11-2022
4537 03-11-2022
4538 03-11-2022
4540 04-11-2022
4541 04-11-2022
4543 05-11-2022
4544 05-11-2022
4545 05-11-2022
4546 06-11-2022
4547 06-11-2022
4548 06-11-2022
4549 07-11-2022
4550 07-11-2022
4551 07-11-2022
4552 08-11-2022
4553 08-11-2022
4554 09-11-2022
4555 09-11-2022
4556 09-11-2022
4557 13-11-2022
4558 14-11-2022
4559 18-11-2022

\

01-11-2022
01-11-2022
01-11-2022
01-11-2022
02-11-2022
02-11-2022
02-11-2022
02-11-2022
02-11-2022
03-11-2022
03-11-2022
04-11-2022
04-11-2022
08-11-2022
08-11-2022
08-11-2022
08-11-2022
08-11-2022
08-11-2022
08-11-2022
08-11-2022
08-11-2022
08-11-2022
08-11-2022
09-11-2022
09-11-2022
09-11-2022
15-11-2022
15-11-2022
18-11-2022

Concepto Cargos Abonos Saldo
SEGURO CUPO EXPRESS. CC CANALES TRANSACCI 4,763.19 1,471,909.39
VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 147,305.00 1,324,604.39
VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 12,710.00 1,311,894.39
ABONO DOMI. 400115824 CIUDADDEMASCOT 93,290.00 1,405,184.39
COMPRA POS ASC COLSANITAS 69,400.00 1,335,784.39
VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 25,300.00 1,310,484.39
VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 26,100.00 1,284,384.39
VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 51,700.00 1,232,684.39
COMPRA POS ASC FRISBY |-07 70,550.00 1,162,134.39
COMPRA POS ASC CIA COLOM DE SOLU 26,900.00 1,135,234.39
ABONO DOMI. membrecia pricesmart 59,500.00 1,194,734.39
ABONO DOMI. 000001000851616 583,000.00 1,777,734.39
PAGO T.CR EXTE TC 48310200057775 ENLACE DE APLICATIVO 583,000.00 1,194,734.39
COMPRA POS ASC VARIEDADES LIZETH 168,280.00 1,026,454.39
COMPRA POS ASC SAN CHICKEN 84,800.00 941,654.39
COMPRA POS ASC INVERSIONES ALZAT 47,000.00 894,654.39
COMPRA POS ASC SANDWICH GALAN 23,900.00 870,754.39
COMPRA POS ASC FRISBY H43 CORFER 12,920.00 857,834.39
COMPRA POS ASC PANAMERICANA LIB 44,400.00 813,434.39
COMPRA POS ASC R12 CREPESYWAFFLE 72,800.00 740,634.39
COMPRA POS ASC HOME CENTER NORTE 35,700.00 704,934.39
COMPRA POS ASC HOME CENTER NORTE 64,900.00 640,034.39
CARGO DOMI. 51898904 240,000.00 400,034.39
CARGO DOMI. 51898904 50,000.00 350,034.39
COMPRA POS ASC COLSANITAS 69,400.00 280,634.39
VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 82,625.00 198,009.39
VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 119,865.00 78,144.39
VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 28,400.00 49,744.39
VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 40,000.00 9,744.39
ABONO DOMI. 860053930 CENTRO CORPORATIVO 17,973,402.00 17,983,146.39
J

- En cumplimiento de Io dis lpuesto enla Ley Habea
podran ser
sobre imient las Central Pes de Informacio

s Data, 1266 de 2008, nos permitimos comunicarte que los datos contenidos en los extractos ue incluyen el monto de la obligacion, sus cuotas yfecha de exigibilidad,
cion :ri_gnmera_ Si améetoen cuotas v?nudas pasados veinte (20) dias contados a partir del envio de estos datos en los extractos, se generara el reporte negativo
on Financiera por el término Legal

. Tenenmenwentatmpagﬂsdesdeelnmaentomq.:elusefecﬁjas pero si los realizas después de |a fecha de corte, se reflejan en el préximo estado de cuenta. Puedes consultar el valor de la proxima cuota a
agar, en nuestras oficinas o en Ia Linea BBVA.

. B pago con chegx erac%[‘;a

- Puedes r.msultar los extra
- Para informarte (:r\=3|:ifg)€é;n vencimientos, of
asi como la doctmemamm que BBVA requiera.

- Tus pagos SE Con

!Jagus segun el siguiente orden: gastos (in
qunia%salatasaqueseeni"l;emrewgente g cada(

rio a nombre de BBVA Colombia, NIT 860.003.020-1, colocando al respaldo el nimero de tu obligacion y tus datos personales.
utﬂrzanjo BBVA mawil, BB\#}:Inet BBVA net cash; por tanto, si no los recibes en email o fisico, no estas eximido de efectuar elrpago en la fecha

ertas de nuevos productos y servicios, es importante que mantengas actualizada en BBVA tu direction electrénica y fisica, los nun‘kerosp{gvefonlms de contacto,

yen en excelentes referencias crediticias, financieras yfo comerciales, ¥ te evitan costos adicionales por honorarios de cobranza e intereses de mora, que se descontaran de los
El

extrajudicial y/o judicial), int de mora, intt corrientes y capitales. Los intereses de mora, seran

los ocasionados por la cobranza prejudici:
los penodos en (ggse presente gg’m

Para mayor informacion sobre |a politica de cobranza de BBVSEPUEdES ngresar a www.bbva_com.co, en la seccaon Infom‘lamon de Interés.
Contamas con Defensoria del Consumidor Financiero, cuyo Defensor Principal es el Doctor Guillermo iud emandez, ubmo en la Carrera 9 No. 72 — 21 piso 6 en Bogota D.C., teléfono:3438385 y
0 p.m., jom

" email: defensoria.bbvacolombia
des tener en cuenta las re

- Comunica cualquier inconformidad con la

com.co. El horario de atencion telefonica: lunes a viemes deB:iDa m ab;

. Para mayor informacion sobre el Servicio al Consumidor Financiero de BBYA, atencién preferencial al cliente otras instancias de atencion, puedes i mgresara WWW bb\ra com. c.o en Ia seccion Informacién Corporativa.

aciones de seguridad para los diferentes canales de atencién de

. Puedes resolver inquietudes adicionales en las Oficinas
Bucaramanga: (7) 6304000 o desde el resto del pais al 01800091

Aﬁw consultarias en www.bbva.com.co, en la se e(g’
BBVA o ingresar a www.bbva.com.co o enla L 'A: Bogota: (1) 4[]1{]000 Barranqulla_ {5} 3503500, Medellin: (4) 4938300, Cali: (2) 8892020,

informacion incluida en este extracto, a nuestros Revisores Fiscales Ernst & Young, email: revisoriafiscalgrupoBBVA@co.ey.com

Este producto cuenta con Seguro de Depésitos Fogafin. El campo retenciones contlene la toria del total de retenciones practicadas por el Banco por todo concepto.

BEVA Colombia Establ
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Oficina: 0073

NUMERO DE CUENTA: 001300730200651481

| BBVA

reando Oportunidades

Extracto de Cuenta
CUENTA DE AHORROS AHORRODIARIO

NOMBRE DEL CLIENTE: ADRIANA OJEDA CASTIBLANCO .

M.w' Fechi feen Concepto Cargos Abonos Saldo
miento operacion valor

4560 18-11-2022 18-11-2022 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 105,000.00 17,878,146.39
4561 18-11-2022 18-11-2022 PAGO REC.PAG FACT ENLACE DE APLICATIVO 206,660.00 17,671,486.39
4562 18-11-2022 18-11-2022 CARGO DOMI. 51898904 59,246.00 17,612,240.39
4563 18-11-2022 18-11-2022 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 710,000.00 16,902,240.39
4564 18-11-2022 18-11-2022 RETIRO CAJERO BBVA 300,000.00 16,602,240.39
4566 19-11-2022 21-11-2022 COMPRA POS ASC VARIEDADES LIZETH 178,322.00 16,423,918.39
4567 19-11-2022 21-11-2022 COMPRA POS ASC INVERSIONES ALZAT 148,280.00 16,275,638.39
4568 19-11-2022 21-11-2022 COMPRA POS ASC SAN CHICKEN 174,400.00 16,101,238.39
4569 20-11-2022 21-11-2022 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 70,000.00 16,031,238.39
4570 20-11-2022 21-11-2022 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 935,000.00 15,096,238.39
4571 20-11-2022 21-11-2022 COMPRA POS ASC SUPER NAILS FONTA 61,700.00 15,034,538.39
4572 20-11-2022 21-11-2022 COMPRA POS ASC BELLA PIEL 36,000.00 14,998,538.39
4573 20-11-2022 21-11-2022 COMPRA POS ASC FLORINA FONTANAR 87,000.00 14,911,538.39
4574 20-11-2022 21-11-2022 COMPRA POS ASC HOME CENTER NORTE 78,900.00 14,832,638.39
4575 21-11-2022 21-11-2022 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 357,878.00 14,474,760.39
4576 21-11-2022 21-11-2022 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 183,200.00 14,291,560.39
4577 21-11-2022 21-11-2022 RETIRO CAJERO BBVA 300,000.00 13,991,560.39
4579 22-11-2022 22-11-2022 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 327,100.00 13,664,460.39
4580 22-11-2022 22-11-2022 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 198,175.00 13,466,285.39
4581 22-11-2022 22-11-2022 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 104,100.00 13,362,185.39
4583 23-11-2022 23-11-2022 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 600,000.00 12,762,185.39
4584 23-11-2022 23-11-2022 DEPOSITO CANJE CENTRO CORPORATIVO 385,755,000.00 398,517,185.39
4585 23-11-2022 23-11-2022 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 32,400.00 398,484,785.39
4588 24-11-2022 24-11-2022 PAGO REC.FACTURAS ENLACE DE APLICATIVO 261,500.00 398,223,285.39
4589 24-11-2022 24-11-2022 DEPOSITO EN EFECTIVO CENTRO CORPORATIVO 106,000.00 398,329,285.39
4590 24-11-2022 24-11-2022 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 106,000.00 398,223,285.39
4591 24-11-2022 24-11-2022 COMPRA POS ASC HAMBURGUESAS EL C 58,400.00 398,164,885.39
4592 24-11-2022 24-11-2022 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 158,800.00 398,006,085.39
4595 25-11-2022 25-11-2022 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 54,300.00 397,951,785.39
4596 25-11-2022 25-11-2022 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 265,600.00 397,686,185.39
4597 25-11-2022 25-11-2022 COMPRA POS ASC PUPPIS CC PARQUE 111,350.00 397,574,835.39
4598 25-11-2022 25-11-2022 ABONO DOMI. 000001022376204 600,000.00 398,174,835.39
4601 26-11-2022 28-11-2022 COMPRA POS ASC FRISBY |-07 54,485.00 398,120,350.39
4602 26-11-2022 28-11-2022 COMPRA POS ASC MI BOLSA DE MAQUI 22,500.00 398,097,850.39
4603 26-11-2022 28-11-2022 COMPRA POS ASC PANAMERICANA LIB 33,100.00 398,064,750.39
4604 26-11-2022 28-11-2022 COMPRA POS ASC DROGUERIA CC BULE 123,660.00 397,941,090.39
4605 27-11-2022 28-11-2022 COMPRA POS ASC HOME CENTER NORTE 751,842.00 397,189,248.39
4606 27-11-2022 28-11-2022 COMPRA POS ASC PAN PA YA 22,900.00 397,166,348.39
4607 27-11-2022 28-11-2022 COMPRA POS ASC EDS TERPEL CALLE 62,000.00 397,104,348.39
4608 27-11-2022 28-11-2022 COMPRA POS ASC DOMINOS PIZZA MAZ 86,940.00 397,017,408.39
4609 28-11-2022 28-11-2022 ABONO DOMI. 00051898904TRASLADOS 2,500,000.00 399,517,408.39
4612 29-11-2022 29-11-2022 COMPRA POS ASC CARULLA NOGAL 8,125.00 399,509,283.39
4613 29-11-2022 29-11-2022 COMPRA POS ASC CARULLA NOGAL 20,300.00 399,488,983.39
4614 29-11-2022 29-11-2022 COMPRA POS ASC CARULLA NOGAL 37,300.00 399,451,683.39
4617 30-11-2022 30-11-2022 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 500,000.00 398,951,683.39
4618 30-11-2022 30-11-2022 RETIRO CAJERO BBVA 200,000.00 398,751,683.39
4619 30-11-2022 30-11-2022 COMPRA POS ASC PHYSICAL CARE 69,400.00 398,682,283.39

30-11-2022 30-11-2022 ABONO INTERESES GANADOS 17,791.00 398,700,074.39

30-11-2022 30-11-2022 CARGO RETEFUENTE INTERESES 1,223.00 398,698,851.39

k =
Este producto cuenta con Seguro de Depésitos Fogafin. El campo retenciones contlene la toria del total de retenciones practicadas por el Banco por todo concepto.
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